Отчет

об исполнении органом контроля (надзора)
ежегодного плана проверок

по состоянию на 01.10.2013г.
	
	всего
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Количество запланированных проверок в отчетный период
	8
	2
	3
	3
	

	Количество проведенных плановых проверок 
	6
	2
	2
	2
	

	Количество проверок, проведенных за рамками сроков, определенных  ежегодным планом

( с указанием причин)
	0
	0
	0
	0
	

	Количество запланированных , но не проведенных плановых проверок ( с указанием причин)
	2
	0
	1

(ликвидация 

предприятия)
	1

(ремонт помещения)
	


Заведующая отделом развития
потребительского рынка                                                                       О.В.Равина

